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 מר שמעון דניאל 

 עו"ד קרן רוזליס

 רו"ח אלישע שלם

 לא השתתפו:

 חברה -   גב' הילה רובין שלם

 חברה -   גב' הילה ארביב

 רשמה:

 ע"הר תרזוע -   גב' סימה הרשל

 

 על סדר היום:

 לסדר:הצעות  .1

הכנסת תוכן חינוכי למערכת הצעה לסדר של חבר המועצה, מר ציון אסולין,   1.1 

 החינוך בנושא אחריות סביבתית, איסוף צואת כלבים.  

 הצעה לסדר של חבר המועצה, מר אלקנה ויסנשטרן, רמזור להולכי רגל   1.2 

 .זבולון ליד הסופרים ברח' 

הצעה לסדר של סיעת הילה שלם, הנצחת זכר חללי חרבות ברזל. תיקון:   1.3 

 .מלחמת התקומה  

 .הצעה לסדר של סיעת הילה שלם, הקמת אגף קהילה עירוני  1.4 

 אישור החלטות ועדת כספים: .2

 עפ"י הפירוט: 411מגרש  1024פתיחת תב"ר גני ילדים תמל/ 2.1 

 ₪.  5,552,000משרד החינוך:   

 עפ"י הפירוט:  2025פתיחת תב"ר שיפור מוכנות לחרום    2.2 

 ₪. 222,000משרד הפנים  

 פתיחת תב"ר שדרוג והצללה גן משחקים נחל נעמן עפ"י הפירוט:   2.3 

 ₪. 4,360,000סך הכל ₪.  3,421,000קרנות ₪.  939,000משרד הפנים   
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 הקמה ושדרוג גני משחקים שלב ד' עפ"י הפירוט הבא:  2398 עדכון תב"ר   2.4 

 ₪.  11,140,000סך הכל ₪.  8,140,000קרנות ₪.  3,000,000פיס  

 עפ"י הפירוט הבא:  2025עבודות קיץ  2399עדכון תב"ר    2.5 

 ₪. 4,200,000קרנות הרשות  

 בית ספר יסודי יבנה עפ"י הפירוט הבא:  2353עדכון תב"ר    2.6 

 מלוות מבנקים ₪.  12,000,000קרנות הרשות ₪.  38,000,000משרד החינוך  

 ₪.  72,000,000סך הכל ₪.  12,614,000ומוסדות  

 לאילן איגוד ישראלי לילדים נפגעים.₪  1,000תרומת שנתית על סך    2.7 

לממונה על הגביה  022052286מינוי גזבר עיריית קרית אתא, רונן רוזנפלד, ת"ז  .3

כפקידת גביה לצורך  022220958ואת רונית סגל, מנהלת מחלקת הגביה, ת"ז  

 גבייתם של תשלומים המשולמים לקופת העיריה כמפורט להלן:  

 גביה של ארנונה כללית המוטלת מכוח חוק ההסדרים במשק המדינה. . 1 

 .1997-לחוק העונשין התשל"ז 70גביה של הקנסות לפי סעיף  . 2 

 לחוק העונשין בשל עבירות שאין ברירת  70נסות לפי סעיף גביה של ק . 3 

 )א( לחוק סדר הדין הפלילי. 228משפט כאמור בסעיף  

 .1985-לחוק העבירות המנהליות התשמ"ו 18גביה של קנסות לפי סעיף  . 4 

פתיחת חשבון הורים לבית ספר תמיר. מורשי חתימה: מיכל בן דוד, המנהלת, ת"ז  .4

 .320854185. ילנה וולושין, מזכירה, ת"ז 023922917 

מינוי דירקטורים לחברה הכלכלית לפיתוח קרית אתא בע"מ. דח"צים: גב' ליאת  .5

. בכפוף לאישור 046240453. עו"ד אברהם עיני, ת"ז 029734829קרן סער, ת"ז  

 הועדה לבדיקת מינויים. 
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 פרוטוקול

 

 ישיבת מועצת העיר שמן המנין.  י. פרץ, רה"ע:

 

 הצעות לסדר: .1

הכנסת תוכן חינוכי למערכת הצעה לסדר של חבר המועצה, מר ציון אסולין,   1.1

 החינוך בנושא אחריות סביבתית, איסוף צואת כלבים

על סדר היום הצעות לסדר. הכנסת תוכן חינוכי למערכת החינוך  י. פרץ, רה"ע:

 איסוף צואת כלבים. ציון בבקשה.בנושא אחריות סביבתית, 

. ההצעה שלי בבקשה ערב טוב. חבריי למועצת העיר, אדוני ראש העיר צ. אסולין:

עוסקת בהכנסת תוכן חינוכי במערכת החינוך העירונית בנושא טיפול 

בכלבים ואחריות סביבתית באיסוף צואת כלבים. התופעה ואני חייב 

 באופן אישי. לומר כמה דברים על הנושא, אני מדבר גם

תופעת צואת הכלבים ברחובות ובמדרכות ברחבי העיר הפכה לבעיה  

סביבתית, תברואתית ופוגעת בניקיון הציבורי. ואני חשבתי הרבה זמן 

ואמרתי בדומה לחינוך המוצלח שהיה בנושא שמירה על פרחי בר ניתן 

לדעתי להטמיע שינוי חברתי מהשורש באמצעות חינוך מהגיל הרך. זה 

ר שאני מציע להוסיף תכנים חינוכיים בנושא אחריות בטיפול אומ

כלבים ואיסוף צואת כלבים החל מכיתה א', כי לדעתי זה ענין של 

 הסברה, הסברה וחינוך. 

ואני רוצה להגיד לך, אדוני ראש העיר, אתה מכיר את הסמטאות, אני  

בתקופה האחרונה מאז שאבא שלי נפטר אני הולך להתפלל בבוקר 

כנסת שמה ברח' גיבורי הקריה ואתה מכיר את השבילים בבית 

העוברים מיעקב כהן לזלמן שניאור, מזלמן שניאור ליל"ג וכך הלאה. 

זה פשוט בלתי נסבל כשאתה רואה, ואני רואה אותם, אני רואה את 

האנשים יוצאים בבוקר עם הטלפון, עם הפיג'מה שלהם וזה לא מענין 
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פליירים. אני אומר לך זה פשוט  אותם מה שהכלב, הייתי מחלק להם

 בלתי נסבל.

ולכן אני חושב, אדוני ראש העיר, חבריי למועצת העיר, רק חינוך,  

חינוך וחינוך ושינוי תרבותי. אני לא מאמין בקנסות, אני אומר לך את 

האמת, אי אפשר גם להציב בכל העיר הגדולה שלנו פקחים, לכן 

שיעורים על אחריות כלפי בעלי חיים, הסבר על חשיבות איסוף הצואה 

מהיבטים סביבתיים, שיתוף פעולה עם אגודות להגנת בעלי חיים, 

פרויקטים קהילתיים בבתי ספר לקידום מודעות בנושא. והמטרות 

העיקריות זה לעורר מודעות בקרב ילדים ובני נוער לחשיבות הטיפול 

 תחושת אחריות סביבתית.  הנכון בכלבים ולהקניית

לסיכום, חבריי, החינוך הוא הכלי החזק ביותר ליצירת שינוי אמיתי.  

אם נצליח לחנך את דור העתיד נרוויח עיר נקיה, בריאה ומתחשבת 

יותר. אני מבקש, אדוני ראש העיר, כדי שההצעה הזו לא תלך 

לאוזניים לא קשובות, אני רוצה שהועדה הזאת תעבור לוועדת החינוך 

בצורה הרבה יותר יסודית, נבוא עם הרבה  ושתידון בוועדת החינוך

 מסרים. 

יש תכנים כאלו במערכת החינוך, אני כבר התחלתי לבדוק. יש כאלו גם  

באגודות. ולדעתי רק הסברה, הסברה, הסברה ולקחת את החבר'ה 

הצעירים האלו מהתיכון במסגרת מחויבות אישית ולהסתובב כסיירת 

וכך אולי נצליח להטמיע את בין הגנים ולהסביר ולהסביר ולהסביר 

החינוך ולחנך את כולם. אז תודה רבה, אדוני ראש העיר, אם תעלה 

 את זה להעביר את זה לוועדת החינוך אני אשמח מאוד. 

 טוב. אז למה לא ביקשת מהיו"ר להעלות את הנושא הזה? י. פרץ, רה"ע:

 מה? צ. אסולין:

עלות את הנושא הזה? אז אנחנו אז היא שומעת אותך. את מסכימה לה י. פרץ, רה"ע:

לא מעלים ולא מורידים. זה ידון, תבוא לשם תציג ושיהיה דיון מעמיק 
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 ונדבר.

 אוקי. אני מאוד מודה לך.  צ. אסולין:

 תודה רבה.  י. פרץ, רה"ע:

 

רמזור להולכי רגל ברח' , אלקנה ויסנשטרןהצעה לסדר של חבר המועצה, מר   2.1

 זבולון ליד הסופרים

 רמזור להולכי רגל ברח' זבולון ליד הסופרים. אלקנה.  , רה"ע:י. פרץ

המצב הזה ברח' זבולון בפרט בימי שישי, ערבי חג, אנשים שעוברים  א. ויסנשטרן:

ברח' זבולון, כולנו מכירים את המסות של ההולכי רגל והמסות של 

 הכלי רכב. אין איזשהו סנכרון, אין משהו, ממש בלגן אחד גדול. 

רגל חוצים, רכבים חותכים מצד ימין וכשאני מדבר עם החבר'ה הולכי  

של מגן דוד אדום, הצלה, אומרים לי שהנושא של התאונות באזור הוא 

 גבוה מאוד. אנחנו כולנו מודעים לזה.

אני חושב שאם יהיה רמזור כמו שעושים בערים אחרות שבלחיצת  

לכלי רכב. אני  כפתור יש הולכי רגל ואז הם יכולים לעבור, נהיה אדום

 חושב שזה יכול להיות פתרון למצב הזה. 

אני מבין את התחושה, אני לא בטוח שיש לזה משהו מדעי או שהוא  י. פרץ, רה"ע:

נכון שאפשר להסביר אותו בצורה פרקטית ונכונה, אז לכן מעבר לכל, 

הרעיון הוא חשוב כמובן הצלת חיים, בטיחות, זהירות בדרכים. כל 

אלה אנחנו ממש שוקדים עליהם יום יום ויועצי שאר הדברים ה

תחבורה ותנועה עובדים מה שנקרא לאורך כל צירי התנועה, במיוחד 

 הצירים המזינים של העיר. אנחנו נבחן את זה. 

אני לא חושב שיש מקום להוריד את זה לאיזשהו מקור. זה כל הזמן  

ה, אנחנו נבדק ונטען. אז אני מבקש ממך שככה לא נביא את זה להצבע

נוריד. אני מבין, זה נמצא כל הזמן בתהליכי בדיקה, גם הנושא הזה 

של רמזורים בתוך מעברי חציה שגם הם יכולים להיות מכשול לצערנו. 
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 הנושאים ייבדקו. בסדר? מאה אחוז. 

 

הנצחת זכר חללי חרבות ברזל. תיקון: מלחמת , סיעת הילה שלםהצעה לסדר של   3.1

 התקומה

מלחמת התקומה. סיעת הילה  הנצחת זכר חללי חרבות ברזל, תיקון: ע:י. פרץ, רה"

 שלם בבקשה.

ערב טוב לכם. כמו שצוין הנצחת חללי קרית אתא במלחמת חרבות  ר. דוד:

ברזל או מלחמת תקומה, אבל בואו נרחיב אפילו, נאמר דבר כזה 

אתא איבדה ממיטב בניה  שמאז פרוץ המלחמה מדינת ישראל וקרית

ובנותיה, חיילים, לוחמים, אזרחים, אני לא צריך לספר לכם, לכולנו 

 זה כאב.

בלילה בן דוד  6.10-אתם יודעים מה? אני אספר לכם רגע משהו אחר. ב 

שלי נסע הביתה לנחם את אשתו כי החם שלה נפטר. בן דוד שלי מג"ד 

ידיעה הוא רץ כמו גולני. למחרת בבוקר ברגע שהוא קיבל את ה 51

מטורף חזרה לבסיסים שלו בדרום, עד שהוא הגיע הוא כבר מצא חצי 

מהבסיסים שלו חיילים שנטבחו. הוא נכנס לעזה, היה שם לא מעט 

חודשים, אחר כך משכו אותו ללבנון והוא עד היום במלחמה. לאחרונה 

הוא מונה למח"ט אלכסנדרוני הראשון וכל פעם שאני פוגש אותו 

 יש לו בעיניים הוא מטורף. הכאב ש

ההצעה פה היא, אנחנו לא מעט דברים מחדשים בקריה, אם זה  

התיאטרון, אם זה האצטדיון, ואני חושב שמקומות גדולים כמו 

 התיאטרון, כמו האצטדיון ואנחנו במקרה הזה מדברים על האצטדיון

כי באצטדיון יש ילדים שמתחנכים, ילדים שגדלים, לומדים ערך 

, לומדים להילחם, לומדים לשחק, בסופו של דבר כולנו באותו קבוצתי

 בית. 

לכן אנחנו מציעים לשנות או לא יודע מה, לא לשנות, אני לא יודע אם  



 
 04.02.2026 ישיבת מועצת עיר מן המנין

 

  04.02.2026מיום מן המנין ישיבת מועצת עיר 

 תמליל זה נערך  על ידי חברה חיצונית ולא עבר בדיקה או הגהה של גורם מקצועי בוועדה המקומית קרית אתא

 

8 

, אתה נבחר שם כבר, אבל לתת לו שם אצטדיון גיבורי הקריה, טולדנו

בסדר? רק בריאות. אז לענייננו אנחנו מבקשים להציע בטקס חגיגי, 

מרגש לקרוא לאצטדיון אצטדיון גיבורי הקריה, גיבורי וגיבורות 

 הקריה. בואו לא נשכח גם את הנשים. להקים אנדרטה בכניסה. 

יש לנו אנדרטה יפהפיה שאנחנו מקיימים כל שנה את הטקס לחללי  

ת עוד איזה משהו שהוא ייעודי למלחמה הזו צה"ל, אבל אפשר לעשו

 שהיתה מלחמה מאוד כואבת.

 זה גם אזרחים, לא רק חיילים. דובר:

ברור, יש פה גם אזרחים, לא רק חיילים. אז לכל הנופלים במלחמה  ר. דוד:

 הזו. אני לא ארחיב על זה, אבל אני מבקש.

 סיימת? י. פרץ, רה"ע:

 כן. בבקשה.  ר. דוד:

הנושא מאוד מובן. כמו שידוע לך מאוד כואב, אנחנו כולנו חווים את  רה"ע:י. פרץ, 

הכאב, יש המון סיפורים מרגשים שמלווים אותנו עד היום. המלחמה 

הזאת כמובן תהדהד, לא סתם קוראים לה מלחמת התקומה כי אנחנו 

 ממש היינו במעמד הזה. 

ם ויש לאורך כמו שאתה יודע אנחנו מה שנקרא ספוגי מלחמות ואירועי 

כל צירי המלחמה, המלחמות, חללים בקרית אתא שכל אחד מהם 

צריך לקבל ביטוי משמעותי וחשוב. ואנחנו כמובן אחת הערים 

 הראשונות שידענו לתת כבוד לחללים שלנו במלוא מובן המילה. 

הקמנו אנדרטה מאוד מכבדת את החללים שלנו והקמנו בית שנקרא  

את כל המשפחות השכולות וכמובן כל בית יד לבנים שמכבד מאוד 

 החללים חרוטים גם באנדרטה וגם בבית יד לבנים. 

בנוסף לזה במלחמת התקומה שעדיין אנחנו בתוך המלחמה ועדיין  

אנחנו עוד לא יודעים, אנחנו רק מה שנקרא בתקופות של שגרה 

ולחימה, אנחנו בהחלט שוקדים למצוא ואנחנו אמרנו את זה לא פעם 
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ים, גם למשפחות השכולות שכל אחד ניסה לתפוס איזשהו ולא פעמי

מאחז לנגיעה של זיכרון, ששמה אנחנו מפחדים מהזילות ולפגוע מה 

שנקרא באמת בכבודם, לדעת לעשות דברים שהם עם המון המון 

ייחודיות ואופי ומה שמכבד וכמובן לזכור את כולם, לא אחד, לא 

, כי כל אחד הוא עולם שניים ולא מה שנקרא רק את מלחמת התקומה

 ומלואו וכמובן במותם ציוו לנו את החיים.

ולכן אנחנו מאוד שוקדים ועמלים לכל מלחמה לתת את המקום שלה,  

לכל חלל לתת את המקום שלו ובע"ה כשזה יגיע אנחנו נציג את זה 

בצורה המכבדת ביותר, כי יש מקום ואנחנו אמרנו את זה קודם, לא 

רות מה שנקרא שאיזשהו מפגש מהסוג הזה. היינו צריכים לקבל הע

ואני מאמין שהאחריות הזאת היא שלכם כמו שהיא שלנו, כמו שהיא 

של כל אחד מאזרחי מדינת ישראל לדעת לזכור את זה. ואנחנו שם. 

 באמת שם. ואנחנו נעשה את זה בקרוב מאוד.

ולכן אני מציע שאנחנו נחכה, נמתין, בע"ה אנחנו נציג משהו שהוא  

וני וזה לא ליום אחד וזה לא השקעה פשוטה בלשים שלט על עקר

איזשהו מתקן שהחלטנו לשים. זה לא שם, זה גם לא נכון אלא לעשות 

משהו ייחודי ומיוחד. ובע"ה תראו את זה. אז אני מבקש ממך כדי 

 שלא נצביע, בסדר? אנחנו לא מנהלים דיון. 

 לא דיון. ר. דוד:

 רק הערה? בבקשה. י. פרץ, רה"ע:

 בקשה קטנה. אני מקבל את מה שאתה אומר.  ר. דוד:

 מאה אחוז.  י. פרץ, רה"ע:

 אני רק רוצה לבקש שזה בכל זאת יועלה, ר. דוד:

 שמה? י. פרץ, רה"ע:

 יש ועדה, ברח לי השם שלה, ר. דוד:

מה שנקרא הועדה לנפגעי טרור, אני אסביר לך. בועדה לנפגעי טרור יש  י. פרץ, רה"ע:
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עים מפעולות טרור קרית אתא שגם שם אנחנו צריכים לנו שני נפג

לדעת עפ"י מה שנקרא החלטת ממשלה וחוק שאנחנו צריכים לדעת 

 להקים נקודת ציון מיוחדת לטובת מה שנקרא פעולות נפגעי הטרור. 

בין היתר אנחנו צריכים לזכור שאנחנו לא הולכים ללכת להפוך את  

א באנדרטאות או בכל מיני לאיזשהו טיול מה שנקרקרית אתא עכשיו 

דברים. אנחנו כל הזמן שוקדים וחושבים גם על נפגעי פעולות הטרור 

ולכשנצטרך להביא את הזה זה יבוא גם לוועדה, זה יבוא גם למועצת 

 העיר. זה לא יבוא סתם. בסדר? 

 אוקי. ר. דוד:

 בהסכמה. אז אנחנו מורידים את זה י. פרץ, רה"ע:

 

 הקמת אגף קהילה עירוני, הילה שלם סיעתהצעה לסדר של   4.1

 הקמת אגף קהילה עירוני, סיעת הילה שלם בבקשה.  י. פרץ, רה"ע:

אני אציג את ההצעה בבקשה. ערב טוב. רק הערה טכנית בבקשה, אני  נ. יעקובי:

מאוד מקבל את כל מה שאמרת, רק נקודה טכנית. ועדת זכר לנרצחי 

הנוכחית ולא בקודמת. אז טרור לא התכנסה אף פעם. לא בקדנציה 

אם אנחנו באמת מדברים על נושא של הנצחה כדאי שהיא תתכנס, מה 

 שנקרא שזה יהיה תואם לדברים שאתה גם אומר.

ההצעה שלנו היא הצעה להקמת אגף קהילה, קרית אתא ב"ה עיר  

אלף  70גדולה מאוד, גם בשטחה וגם מבחינת כמות התושבים, 

חדשות, גבעת הכלניות, האבוקדו תושבים כרגע ונבנות שכונות 

וכדומה. ולמרות הצמיחה הפיזית העיר שלנו עדיין חסרה תשתית 

 קהילתית מוסדרת. 

אין גוף עירוני אחד בעירייה שמוביל את הנושא הזה של קהילתיות  

בעיר ובשכונות, שמתכלל את כל הפעילויות השונות, שנמצא בקשר 

ני ואנחנו מציעים בעצם, שוטף גם עם הרווחה, גם עם המתנ"ס העירו
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דרך אגב קהילתיות חוץ, מעבר לפעילויות, היא גם מייצרת תחושת 

 בטחון מאוד מאוד חזקה בקרב התושבים. 

ולכן אנחנו מציעים במסגרת ההצעה הזאת להקים בעירייה במסגרת  

המבנה הארגוני אגף קהילה. האגף ירכז את כלל תחומי הפעילות 

ר בין שכונות ותושבים מתוך תפיסה הקהילתית, ההתנדבות והחיבו

הוא מרכיב מרכזי בביטחון האישי ובחוסן שמרקם חברתי חזק 

 העירוני.

לגבש תוכנית רב שנתית להקמת מרכז קהילתי בכל שכונה. אפשר גם  

להשתמש, היום בהרבה רשויות עושים את זה, בתי הספר הופכים 

מרתי קודם וכמובן כמו שאלהיות מרכזים קהילתיים בשעות אחה"צ. 

עם המחלקה לשירותים חברתיים על מנת לייצר תיאום וחיבור קבוע 

לסנכרן את הפעילויות הקהילתיות לבין הצרכים החברתיים 

והמשפחתיים של תושבי העיר. וכמובן להקצות לנושא תקציב עירוני 

ייעודי וכוח אדם מקצועי ולשלב נציגים תושבים מכל שכונה במסגרת 

 ת. ועדות קהילה אזוריו

שיהיה ברור שיתוף הציבור הוא נמצא כל הזמן. עיריית קרית טוב.  י. פרץ, רה"ע:

אחד שלם למען  היא כל כולה שירות קהילתי  אתא על כל אגפיה

הקהילה. כפי שאתה יודע כל בתי הספר פתוחים לפעילות הקהילתית. 

אין בית ספר אחד שהוא לא פתוח, אין בית ספר אחד שהוא לא בית 

. ולכן אני מבקש להוריד את זה מסדר היום. מי בעד? מי לתיספר קהי

 נגד. תודה רבה.  3נגד? 

 

 :אישור החלטות ועדת כספים . 2

 עפ"י הפירוט: 411מגרש  1024פתיחת תב"ר גני ילדים תמל/  2.1

 ₪.  5,552,000משרד החינוך: 
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 עפ"י הפירוט:  2025פתיחת תב"ר שיפור מוכנות לחרום   2.2

 ₪. 222,000משרד הפנים 

 עפ"י הפירוט: פתיחת תב"ר שדרוג והצללה גן משחקים נחל נעמן  2.3

 .₪ 0004,360,. סך הכל ₪ 0003,421,. קרנות ₪ 000939,משרד הפנים 

 הקמה ושדרוג גני משחקים שלב ד' עפ"י הפירוט הבא:  2398עדכון תב"ר   2.4

 ₪.  00011,140,. סך הכל ₪ 0008,140,קרנות ₪.  000,0003,פיס 

 עפ"י הפירוט הבא:  2025עבודות קיץ  2399עדכון תב"ר   2.5

 .₪ 00,0004,2קרנות הרשות 

 בית ספר יסודי יבנה עפ"י הפירוט הבא:  2353עדכון תב"ר   2.6

 . מלוות מבנקים ומוסדות ₪ 000,00012,. קרנות הרשות ₪ 000,00038,משרד החינוך 

 ₪.  000,00072,. סך הכל ₪ 00012,614,

 לאילן איגוד ישראלי לילדים נפגעים.₪  1,000תרומת שנתית על סך   2.7

מגרש  1024אישור החלטות ועדת כספים. פתיחת תב"ר גני ילדים תמל/ י. פרץ, רה"ע:

 מיליון.  5,552מיליון, סך הכל  5,552עפ"י הפירוט: משרד החינוך  411

ד הפנים עפ"י הפירוט: משר 2025פתיחת תב"ר שיפור מוכנות לחרום  

 ₪. אלף  222

. 939פתיחת תב"ר שדרוג והצללה גן משחקים נחל נעמן. משרד הפנים  

 מיליון. 4,360מיליון. סך הכל  3,421קרנות 

הקמה ושדרוג גני משחקים שלב ד' עפ"י הפירוט  2398עדכון תב"ר  

 ₪. מיליון  11,140מיליון. סך הכל  8,140קרנות ₪. מיליון  3הבא: פיס 

קרנות הרשות  עפ"י הפירוט הבא: 2025עבודות קיץ  2399"ר עדכון תב 

 מיליון.  4,2מיליון. סך הכל  4,2

משרד  בית ספר יסודי יבנה עפ"י הפירוט הבא: 2353עדכון תב"ר  

מיליון. מלוות מבנקים ומוסדות  12מיליון. קרנות הרשות  38החינוך 

 ₪. מיליון  72מיליון. סך הכל  12,614

לאילן איגוד ישראלי לילדים נפגעים. ₪  1,000תרומת שנתית על סך  
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 מישהו מבקש להתייחס? מי בעד? פה אחד. תודה רבה. 

 

 לממונה על הגביה ואת  022052286. מינוי גזבר עיריית קרית אתא, רונן רוזנפלד, ת"ז 3

 של  כפקידת גביה לצורך גבייתם 022220958רונית סגל, מנהלת מחלקת הגביה, ת"ז 

 תשלומים המשולמים לקופת העיריה כמפורט להלן: 

 . גביה של ארנונה כללית המוטלת מכוח חוק ההסדרים במשק המדינה.1

 .1997-לחוק העונשין התשל"ז 70. גביה של הקנסות לפי סעיף 2

 לחוק העונשין בשל עבירות שאין ברירת משפט כאמור  70. גביה של קנסות לפי סעיף 3

 לחוק סדר הדין הפלילי.)א(  228בסעיף 

 .1985-לחוק העבירות המנהליות התשמ"ו 18. גביה של קנסות לפי סעיף 4

לממונה  022052286מינוי גזבר עיריית קרית אתא, רונן רוזנפלד, ת"ז  י. פרץ, רה"ע:

 022220958על הגביה ואת רונית סגל, מנהלת מחלקת הגביה, ת"ז 

המשולמים לקופת העיריה כפקידת גביה לצורך גבייתם של תשלומים 

 כמפורט להלן: 

. גביה של ארנונה כללית המוטלת מכוח חוק ההסדרים במשק 1 

 המדינה.

 .1997-לחוק העונשין התשל"ז 70. גביה של הקנסות לפי סעיף 2 

לחוק העונשין בשל עבירות שאין  70. גביה של קנסות לפי סעיף 3 

 ין הפלילי.)א( לחוק סדר הד 228ברירת משפט כאמור בסעיף 

-לחוק העבירות המנהליות התשמ"ו 18. גביה של קנסות לפי סעיף 4 

 . מי בעד? כן, בבקשה. 1985

 )מדברים ברקע( 

מה השתנה. אנחנו בישיבה הקודמת מינינו את מנכ"ל העיריה, יניב  י. פרץ, רה"ע:

שנקר וקיבל את הסמכויות ע"י מועצת העיר. וברגע שהשתנה מנהל 

בזכויות חתימה אנחנו צריכים לאשרר בנושא הזה של ארנונה בפעם 

נוספת עפ"י הפקודה את הגזבר ואת פקידת הגביה. מי בעד? פה אחד. 



 
 04.02.2026 ישיבת מועצת עיר מן המנין

 

  04.02.2026מיום מן המנין ישיבת מועצת עיר 

 תמליל זה נערך  על ידי חברה חיצונית ולא עבר בדיקה או הגהה של גורם מקצועי בוועדה המקומית קרית אתא
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 תודה רבה. 

 

 פתיחת חשבון הורים  . 4

לבית ספר תמיר. מורשי חתימה: פתיחת חשבון הורים  4אנחנו בסעיף  י. פרץ, רה"ע:

. ילנה וולושין, מזכירה, ת"ז 023922917מיכל בן דוד, המנהלת, ת"ז 

 פה אחד.  . מי בעד?320854185

 

 קרן  גב' ליאת :מינוי דירקטורים לחברה הכלכלית לפיתוח קרית אתא בע"מ. דח"צים.  5

 בכפוף לאישור הועדה לבדיקת . 046240453. עו"ד אברהם עיני, ת"ז 029734829סער, ת"ז 

 מינויים.

מינוי דירקטורים לחברה הכלכלית לפיתוח קרית אתא בע"מ.  5סעיף  י. פרץ, רה"ע:

. 029734829, דירקטורים חיצוניים, גב' ליאת קרן סער, ת"ז דח"צים

וכמובן הם צריכים להיות בכפוף  046240453עו"ד אברהם עיני, ת"ז 

נמנעים.  3לאישור הועדה לבדיקת מינויים. מי בעד? מי נגד? מי נמנע? 

 תודה רבה. הישיבה נעולה. 

 

 סוף הישיבה

 


